

河南省新华书店发行集团有限公司新华快的运输项目

中标候选人公示

河南省新华书店发行集团有限公司新华快的运输项目项目（招标编号为豫工程20200591002）于2020年08月18日在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	天津狮桥国际物流有限公司	河南全方位货运服务有限公司	河南融贸达物流有限公司
投标报价(元)/投标费率(%)	4.290	4.360	4.320
项目负责人	张东峰	/	苏会连
质量	/	满足招标人要求且达到国家、行业相关标准	满足招标人要求且达到国家、行业相关标准
工期(交货期/天)	730	730	720

1.1 中标候选人项目管理人员情况

无此项内容

1.2 中标候选人企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间	合同金额(元)
天津狮桥国际物流有限公司	湖南圆汇物流有限公司干线运输项目	湖南圆汇物流有限公司	2020-02-29	1000000.00
天津狮桥国际物流有限公司	西安京东迅成物流有限公司武汉分公司干线运输项目	西安京东迅成物流有限公司武汉分公司	2020-04-07	1304386.32
河南全方位货运服务有限公司	河南驰润贸易有限公司运输项目	河南驰润贸易有限公司	2020-01-01	240000.00
河南全方位货运服务有限公司	睢县足力健鞋业有限公司运输项目	睢县足力健鞋业有限公司	2019-10-06	29740.00
天津狮桥国际物流有限公司	上海韵达货运有限公司干线运输项目	上海韵达货运有限公司	2019-08-10	1000000.00
天津狮桥国际物流有限公司	浙江丹鸟物流科技有限公司运输项目	浙江丹鸟物流科技有限公司	2019-08-19	1130582.60
河南全方位货运服务	河南省新华书店发行集团有	河南省新华书店发行集	2018-07-31	2109578.02

有限公司	限公司 2018 年百货货物运输项目	团有限公司		
河南全方位货运服务有限公司	新华快的代理合作合同	河南省新华书店发行集团有限公司	2019-12-15	65196.30
河南融贸达物流有限公司	北京莱克伟业科贸有限公司-水泥	北京莱克伟业科贸有限公司	2019-01-08	31726.80
河南融贸达物流有限公司	济源中联水泥有限责任公司-煤	济源中联水泥有限责任公司	2018-05-01	414960.00
河南融贸达物流有限公司	郑州市铂丽实业有限公司-12碎石	郑州市铂丽实业有限公司	2018-07-01	138492.28
天津狮桥国际物流有限公司	顺丰速运有限公司流向线路运输服务	顺丰速运有限公司	2020-05-01	1550203.92
天津狮桥国际物流有限公司	西安京东迅成物流有限公司陕西分公司干线运输项目	西安京东迅成物流有限公司陕西分公司	2018-04-01	1000000.00
河南全方位货运服务有限公司	灏宇纸业河南省内平板车运输项目	郑州同城快捷运输有限公司	2020-01-06	265000.00
河南融贸达物流有限公司	河南宏天电力设备安装工程有限公司-电线、变压器电力设备	河南宏天电力设备安装工程有限公司	2018-01-01	148000.00
河南融贸达物流有限公司	南阳中联卧龙水泥有限公司-煤	南阳中联卧龙水泥有限公司	2018-03-01	310434.00
天津狮桥国际物流有限公司	天天快递有限公司干线运输项目	天天快递有限公司	2019-06-01	1000000.00
河南全方位货运服务有限公司	河南省新华书店发行集团有限公司 2019 年百货货物运输项目	河南省新华书店发行集团有限公司	2019-08-30	1854322.00
河南全方位货运服务有限公司	河南省郑州市新华书店发行集团有限公司 2019 年百货货物运	河南省郑州市新华书店发行集团有限公司	2019-11-01	39059.00

1.3 中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号	资格能力条件
1	<p>3.1 投标人须是在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格及有效的营业执照，且需具备道路运输经营许可证；</p> <p>3.2 投标人自 2017 年 1 月 1 日以来承担过的类似项目，提供长期运输服务合同一份（合同执行期限 1 年及以上，以签订时间为准，提供合同复印件和此合同相对应的任一付款发票）；</p> <p>3.3 投标人须具有健全的财务会计制度，提供 2019 年度经审计的财务报告（公司成立年限不足一年的企业应提供银行出具的资信证明）；</p>

<p>3.4 投标人须具有良好的商业信誉，具有履行合同所必需的设备（车队、车型）和专业技术能力且参加本次招标活动前三年内（2017年1月1日至今），在经营活动中没有重大违法记录（自行承诺，格式自拟）；</p> <p>3.5 投标人被列为失信被执行人的，将被拒绝参加本次投标活动。投标人可通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询相关主体是否为失信被执行人（包括投标人、法定代表人），并提供相关网页截图（截图需为公告发出日期后加盖单位印章的相关查询网页，经查询存在失信记录的将被取消投标资格）；</p> <p>3.6 根据全国检察机关的统一要求，自2018年8月1日起，全国检察机关停止行贿犯罪档案查</p>
--

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号	中标候选人	响应情况
1	天津狮桥国际物流有限公司	响应招标文件要求
2	河南全方位货运服务有限公司	响应招标文件要求
3	河南融贸达物流有限公司	响应招标文件要求

三、废标情况及原因

序号	单位名称	废标原因
1	河南密巴巴货运服务有限公司	投标保证金未从基本户转出
2	河南路多多物流有限公司	信用中国、中国裁判文书网及全国企业信用信息公示系统查询页截图均未加盖单位公章
3	安得智联科技股份有限公司	投标保证金未从基本户转出
4	河南省顺丰速运有限公司	信用中国、中国裁判文书网及全国企业信用信息公示系统查询页截图均未加盖单位公章

四、报价修正

无报价修正

五、所有投标人综合标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	天津狮桥国际物流有限公司	39.00	39.00	39.00	39.00	40.00	39.00	39.00
2	河南全方位货运服务有限公司	38.00	38.00	38.00	38.00	39.00	38.00	38.00
3	河南融贸达物流有限公司	22.00	22.00	22.00	22.00	23.00	22.00	22.00
4	郑州豪翔运输有限公司	4.00	4.00	4.00	4.00	5.00	4.00	4.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	评委 F	评委 G
1	天津狮桥国际物流有限公司	22.00	21.00	22.50	26.00	25.00	26.00	23.00

2	河南全方位货运服务有限公司	24.00	26.00	24.00	28.00	27.00	29.00	24.00
3	河南融贸达物流有限公司	19.00	20.50	21.00	25.00	23.00	25.00	20.50
4	郑州豪翔运输有限公司	7.00	6.00	10.00	11.00	12.00	9.00	13.00

七、所有投标人总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	天津狮桥国际物流有限公司	28.17	90.96
2	河南全方位货运服务有限公司	26.66	90.80
3	河南融贸达物流有限公司	27.49	71.63
4	郑州豪翔运输有限公司	29.10	42.96

八、评标委员会名单：

蔡丽萍、崔晓庆、刘光霞、许旭、尹春娥、张惠敏、张宗琳

九、公示时间：2020年08月19日至2020年08月24日

十、招标文件规定公示的其他内容

无此项内容

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

联系人：李女士、王先生

联系电话：0371-66681093

2020年08月19日